
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

 

Limbažos 2015.gada 8.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par dalību NFI projektā „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un reģionālās 

attīstības pasākumu izstrāde”. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Andris GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE (ārzemēs), Māris BEĻAUNIEKS, Gunta OZOLA (tiešo 

darba pienākumu dēļ), Jānis REMESS (atvaļinājumā), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu 

dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA.  

 

1.§ 

Par dalību NFI projektā „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un reģionālās 

attīstības pasākumu izstrāde” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Jaunzema, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par dalību NFI projektā „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un reģionālās attīstības 

pasākumu izstrāde” un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 



A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

1. un 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gundars Plešs, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 (Agnese Jaunzema, Taiga Plitniece), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iesaistīties Norvēģijas finanšu instrumenta programmas LV07 „Kapacitātes stiprināšana un 

institucionālā sadarbība starp Latvijas un Norvēģijas valsts institūcijām, vietējām un 

reģionālām iestādēm” projekta „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un 

reģionālās attīstības pasākumu izstrāde” ietvaros (projekta Nr.4.3-24/NFI/INP-001) aktivitātes 

„Vietējo pašvaldību lomas palielināšana uzņēmējdarbības veicināšanā” 2.4.apakšaktivitātē 

„Pašvaldību investīciju piesaistes materiālu izstrāde”, izstrādājot investīciju piesaistes 

materiālu – tehnisko dokumentāciju, ūdens novadīšanas sistēmas izbūvei Limbažos, 

Meliorācijas ielas apkārtnē. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot un nosūtīt apliecinājumu 

(projekts pielikumā) par turpmākajām saistībām projekta ietvaros Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai un Valsts reģionālās attīstības aģentūrai. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

(kadastra numurs 6664 005 0223), sastāv no trīs zemes gabaliem (zeme – 7,10 ha kadastra 

apzīmējums 6664 001 0141; zeme – 16,90 ha kadastra apzīmējums 6664 005 0223; zeme – 14,80 ha 

kadastra apzīmējums 6664 011 0150) 2015.gada 8.maija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

numurs 6664 005 0223), sastāv no trīs zemes gabaliem (zeme – 7,10 ha kadastra apzīmējums 

6664 001 0141; zeme – 16,90 ha kadastra apzīmējums 6664 005 0223; zeme – 14,80 ha 

kadastra apzīmējums 6664 011 0150), reģistrēts Limbažu rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 

Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000540897, izsoles rezultātus, nosakot, 

ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles vienīgajam pretendentam SIA „LV meži”, 

reģistrācijas numurs 44103079618, par 82 100,00 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši viens simts 

eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra numurs 6664 

005 0223) atsavināšanu. 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


